

SUELLEN SUPERMERCADO

PREFEIRURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO PRESENCIAL 013/2021
DATA 13/04/2021

Proc. Nº 013/21
Fls: 346
Rubrica

PLANILHA AJUSTADA

ITEM	PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	UNIT	TOTAL
1	CAFÉ MOÍDO PCT DE 250 G	PURO	PCT	1,00	R\$ 3,15	R\$ 3,15
2	BISCOITO ÁGUA E SAL PCT DE 400 G	PILAR	PCT	1,00	R\$ 3,10	R\$ 3,85
3	CEBOLA KG	IN-NATURA	KG	1,00	R\$ 3,25	R\$ 3,25
4	MASSA DE MILHO PRECOZIDA EM FLOCOS 500 G	JUPI	PCT	1,00	R\$ 1,60	R\$ 1,60
5	FEIJÃO COMUM TIPO 1 - PCT DE 1 KG	TIA DORA	PCT	1,00	R\$ 6,80	R\$ 6,80
6	AÇÚCAR PCT DE 2 KG	ITAJA	PCT	1,00	R\$ 5,00	R\$ 5,00
7	FARINHA DE MANDIOCA PCT DE 1 KG	IN-NATURA	PCT	1,00	R\$ 4,12	R\$ 4,12
8	MACARRÃO ESPAGUETE PCT DE 500 G	BRANDINI	PCT	1,00	R\$ 2,41	R\$ 2,41
9	LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT DE 200 G	LACHSWOU	PCT	1,00	R\$ 3,50	R\$ 3,50
10	ÓLEO SOJA 900 ML	LIZA	UND	1,00	R\$ 7,50	R\$ 7,50
11	MARGARINA 250 G	DELICIA	UND	1,00	R\$ 2,60	R\$ 2,60
12	ALHO CBC	IN-NATURA	CBÇ	4,00	R\$ 0,60	R\$ 2,40
13	SARDINHA ENLATADA 125 G	PALMEIRA	UND	2,00	R\$ 3,51	R\$ 7,02
14	ARROZ AGULHA TIPO 1 - PCT DE 5 KG	ENCHE PANELA	PCT	1,00	R\$ 19,65	R\$ 19,65
15	TEMPERO MISTO 250 G	SANDELLA	UND	1,00	R\$ 2,10	R\$ 2,10
TOTAL						R\$ 74,95

16 CESTA COMPOSTA POR 15 ITENS

UND 750,00 74,95 R\$ 56.212,50

Maria Silvana de Castro Danta

Maria Silvana de Castro Danta
CNPJ: 05.033.256/0001-19